
RURAL HIPOTECARIO XVIII Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 393.516,48  393.516,48 3  0,12  0,26  0,00 0  0,00  0,26 0,12 3  36,100 36,100Andalucía / Andalucia

 50.027,68 134.265.304,07  134.215.276,39 2.142  87,86  88,16  82,89 63  66,47  88,17 87,86 2.142  47,279 47,295Aragón / Aragon

 0,00 157.131,62  157.131,62 2  0,08  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,08 2  34,621 34,621Cantabria / Cantabria

 0,00 123.540,43  123.540,43 3  0,12  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,12 3  47,474 47,474Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 23.394,48  23.394,48 1  0,04  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,04 1  21,741 21,741Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.773,35 3.960.776,46  3.958.003,11 63  2,58  2,60  5,26 4  3,68  2,60 2,58 63  45,315 45,359Cataluña / Catalonia

 946,05 967.645,84  966.699,79 21  0,86  0,64  3,95 3  1,26  0,64 0,86 21  38,045 38,037Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 81.424,40  81.424,40 2  0,08  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,08 2  55,345 55,345Galicia / Galicia

 0,00 349.154,48  349.154,48 2  0,08  0,23  0,00 0  0,00  0,23 0,08 2  53,918 53,918Islas Baleares / Balearic Islands

 21.179,96 11.256.902,05  11.235.722,09 191  7,83  7,39  5,26 4  28,14  7,38 7,83 191  44,092 44,058La Rioja / La Rioja

 79,37 141.614,73  141.535,36 2  0,08  0,09  1,32 1  0,11  0,09 0,08 2  39,555 39,575Madrid / Madrid

 0,00 165.396,98  165.396,98 3  0,12  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,12 3  38,686 38,686Navarra / Navarra

 255,02 410.229,52  409.974,50 3  0,12  0,27  1,32 1  0,34  0,27 0,12 3  40,483 40,509País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 152.296.031,54 2.438

 294.711,34
 714,99

 62.467,61

 75.261,43 76

 990,28
 2,32

 20.482,50

 152.220.770,11 2.438

 62.436,74
 714,99

 294.711,34

 46,873 46,885
 41,139 41,160
 0,275 0,275

 82,272 82,272

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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